[image: image1.png]

PAGE
2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2022                                                                                                № 111
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 17.08.2022 № 96

В соответствии с частью 14 статьи 23 Устава Богородского муниципального округа Нижегородской области, принимая во внимание личное заявление заместителя главы администрации – начальника промышленно-экономического управления и ЖКХ администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области Шолина В.Ю. от 11.09.2022,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 17.08.2022 № 96 «О временном исполнении полномочий главы местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области».

2. Настоящего решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.09.2022.

3. Обнародовать настоящее решение в МБУК «Богородская ЦБС».
Первый заместитель

председателя Совета депутатов                                                       И.В.Санатова

PAGE

[image: image1.png]_1295866463.doc
[image: image1.png]